Excelentíssimo Senhor
Vilmar Macari

CÂMARA MUNICIPAL DE
~

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco - Paraná.

REQUERIMENTO Nº 2277/2019

Cãmara Municipal de Pato Branco

llllHlllllllD IR
PROTOCOLO GERAL 3554/2019
Data: 21/10/2019 - Horário: 10:13

Legislativo - REQ 2277/2019

Justifica sua ausência nas sessões plenárias
dos dias 21 e 23 de outubro de 2019, conforme
atestado anexo.

O vereador infra-assinado, Marco Antonio Augusto Pozza - PSD,
no uso de suas atribuições legais e regimentais, justifica sua ausência nas sessões
dos dias 21 e 23 de outubro de 2019. conforme atestado anexo.

Nestes termos pede deferimento.

Pato Branco, 21 de outubro de 2019

f Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Polo Bronco - Poronó D(;]
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1523 li~~
181 http://www.patobranco.pr.1e9. br / vereadormarcopozza@patobranco.pr.1e9.br ooD

\
1

Nlicloo Educacional cio Par<rntí

ATESTADO

Atesto para os devidos fins que Marco Antonio Augusto pozza, portador do
CPF: 047.444.959-90, foi submetido a procedimento cirúrgico odontológico no
dia 21/10/2019, no período da manhã, devendo permanecer em repouso por 72
(setenta e duas) horas.

Atenciosamente,

'lJr." Çeysa ÇugeÍtnÍll le lima
CIRURGIA DENTISTA

CRO 15320